[bookmark: _GoBack]
湖北省公路学会
  文件
咸宁市交通学会

鄂公学字[2019]038号

关于举办“武汉城市圈片区公路与桥梁工程
建、养、管四新技术应用与研究专家讲座”的通知

武汉市、咸宁市、黄冈市、孝感市、鄂州市、仙桃市、潜江市、天门市公路（交通）学会：
    根据省公路学会2019年度工作计划安排，为适应我省公路建设、养护及管理工作在新形势下的需要，经研究，今年继续邀请国内有关著名专家、教授到我省基层举办第十届武汉城市圈新技术专家讲座，面向公路建设、养护一线的工程技术人员及管理干部开展技术培训和交流，以期进一步提高我省工程技术（管理）人员的技术水平。兹定于12月25日—26日在咸宁市举办“武汉城市圈片区公路与桥梁工程
建、养、管四新技术应用与研究专家讲座”，现将有关事项告知如下：
1、 时间与地点
时间：2019年12月24日下午报到，25日全天、26日上午进行专家讲座。
地点：咸宁市温泉谷酒店
地址：咸宁市温泉月亮湾路特1号
2、 专家讲座
1、 主讲人：郝培文，长安大学公路学院院长、教授、博士生导师、日本学术振兴会CJSPS博士后。交通部道路结构与材料重点实验室主任，国家标准委员会沥青混凝土分委员会主任，国际沥青路面协会再生委员会委员。教育部新世纪优秀人才计划。近年来，一直从事道路结构与材料的研究工作，尤其在沥青、改性沥青机理、沥青路面再生、钢桥面铺装及路面路用性能方面有深入研究。近年来，共承担参加科技项目50余项，获省部级科技进步奖20多项，在国内外公开发行刊物上共发表科研论文80余篇。出版《沥青路面施工及维修技术》、《沥青与沥青混合料》、《沥青路面施工质量控制及验收务实》、《SMA路面施工与病害防治技术》等专著，参编了当代科技重要论著《沥青及沥青混合料路用性能》等。
主讲内容：绿色道路建设新理念及沥青路面耐久性的研究和应用。
2、主讲人：陈开利，中铁大桥局集团副总工程师，工学博士，教授级高级工程师。从事桥梁科研以及设计、监理及技术管理工作30余年，做出了卓有成效的贡献。是我国知名桥梁专家。先后主持并参加了芜湖长江大桥、南京长江三桥、武汉军山长江大桥、杭州湾跨海大桥、武汉天兴洲长江大桥、武汉阳逻长江大桥等重大工程项目建设，参与了多座桥梁的维修加固设计方案研究和制定。先后发表论文30余篇、译文近50篇。与同事合作编写出版著作8本，主持编写了《桥梁工程鉴定与加固手册》、《桥梁工程检测手册》。先后获省、部级科技进步奖二等奖1项、三等奖4项、市级科技进步奖二等奖2项，是武汉大学、武汉理工大学、湖北工业大学兼职教授。1985年10月至1986年10月，在日本研修桥梁设计与施工技术。
主讲内容：国内外桥梁建、养新技术的应用及日本桥梁长寿命化、耐候钢技术的研究。
3、主讲人：宛劲松，湖北省交通规划设计院副总工程师、教授级高级工程师、注册土木工程师。湖北省公路学会专家、武汉市政府专家。从事公路桥梁设计、咨询工作近40年，其中从事桥梁维修、改建、加固、拆除及桥梁灾难处治设计、咨询工作14年，主持完成了约300座复杂结构桥梁、隧道的缺陷病害处治设计及咨询，编写了《公路斜拉桥换索规程》、《桥梁拆除技术规范》及《公路桥梁预应力碳板（筋）技术标准》等。
主讲内容：长束体系体外预应力&UHPC桥梁加固关键技术及日本桥梁精细化建养技术。
3、 参会人员
1、 武汉市、咸宁市、黄冈市、孝感市、鄂州市、仙桃市、潜江市、天门市、黄石市及所属各县（市、区）交通运输局、公路管理局、农村公路管理局分管工程建设、养护（管理）工作的领导、工程技术人员（含设计、科研、施工、养护、监理、质检等）（名额分配见附件1）、各公路学会理事长、秘书长。
2、 特邀襄阳市、荆门市、随州市公路学会理事长、秘书长参会。
四、会议费用
参会代表每人交培训费800元，食、宿自理，住宿由会议统一安排。
五、其他
1、 请参加讲座人员每人带1寸彩照一张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”。
2、 请各单位接通知后，于12月14日前将参加讲座人员名单报送省公路学会（报名回执单发送到QQ764534304），在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明。
3、 讲座由湖北省公路学会和咸宁市交通学会联合主办，有关联系人及电话如下：
省公路学会联系人：
毋润生  联系电话：13907117849
孙国英  联系电话：18107214480  764534304@qq.com
咸宁市交通学会联系人：
吴  翚   联系电话：18971823209
姜兰兰   联系电话：15272741004  82877938@qq.com
咸宁市温泉谷酒店：
杨经理  联系电话：13907240335
[image: 未命名 -2666][image: 未命名 -2]附件：
1、参会人员分配表
2、报名回执单
2019年12月3日
附件1：
参会人员分配表
	序号
	单位
	名额（人）
	备  注

	一
	省公路学会
	自定

	二
	武汉市公路学会
武汉市交委
武汉市公路管理局
武汉市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	1
	江夏区交通运输局
江夏区公路管理局
江夏区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	2
	东西湖区交通运输局
东西湖区公路管理局
东西湖区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	3
	黄陂区交通运输局
黄陂区公路管理局
黄陂区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	4
	蔡甸区交通运输局
蔡甸区公路管理局
蔡甸区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	5
	新洲区交通运输局
新洲区公路管理局
新洲区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	6
	汉南区交通运输局
汉南区公路管理局
汉南区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	三
	咸宁市交通学会
咸宁市交通运输局
咸宁市公路管理局
咸宁市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	1
	咸安区交通运输局
咸安区公路管理局
咸安区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	2
	嘉鱼县交通运输局
嘉鱼县路管理局
嘉鱼县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	3
	赤壁市交通运输局
赤壁市公路管理局
赤壁市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	4
	通城县交通运输局
通城县公路管理局
通城县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	5
	崇阳县交通运输局
崇阳县公路管理局
崇阳县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	序号
	单位
	名额（人）
	备  注

	6
	通山县交通运输局
通山县公路管理局
通山县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	四
	黄冈市公路学会
黄冈市交通运输局
黄冈市公路管理局
黄冈市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	1
	黄州区交通运输局
黄州区公路管理局
黄州区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	2
	团风县交通运输局
团风县公路管理局
团风县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	3
	红安县交通运输局
红安县公路管理局
红安县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	4
	麻城市交通运输局
麻城市公路管理局
麻城市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	5
	罗田县交通运输局
罗田县公路管理局
罗田县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	6
	英山县交通运输局
英山县公路管理局
英山县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	7
	浠水县交通运输局
浠水县公路管理局
浠水县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	8
	蕲春县交通运输局
蕲春县公路管理局
蕲春县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	9
	武穴市交通运输局
武穴市公路管理局
武穴市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	10
	黄梅县交通运输局
黄梅县公路管理局
黄梅县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	11
	龙感湖区交通运输局
龙感湖区公路管理局
龙感湖区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	五
	孝感市公路学会
孝感市交通运输局
孝感市公路管理局
孝感市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	1
	孝南区交通运输局
孝南区公路管理局
孝南区农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	序号
	单位
	名额（人）
	备  注

	2
	云梦县交通运输局
云梦县公路管理局
云梦县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	3
	孝昌县交通运输局
孝昌县公路管理局
孝昌县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	4
	大悟县交通运输局
大悟县公路管理局
大悟县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	5
	应城市交通运输局
应城市公路管理局
应城市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	6
	安陆市交通运输局
安陆市公路管理局
安陆市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	7
	汉川市交通运输局
汉川市公路管理局
汉川市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	六
	鄂州市公路学会
鄂州市交通运输局
鄂州市公路管理局
鄂州市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	七
	仙桃市公路学会
仙桃市交通运输局
仙桃市公路管理局
仙桃市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	八
	潜江市公路学会
潜江市交通运输局
潜江市公路管理局
潜江市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	九
	天门市公路学会
天门市交通运输局
天门市公路管理局
天门市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	十
	黄石市交通运输局
黄石市公路管理局
黄石市农村公路管理局
	自定
自定
自定
自定

	1
	直属分局公路管理局
直属分局农村公路管理局
	2-3
2-3

	2
	大冶市交通运输局
大冶市公路管理局
大冶市农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

	3
	阳新县交通运输局
阳新县公路管理局
阳新县农村公路管理局
	2-3
2-3
2-3

附件2：
报  名  回  执  单

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

image1.jpeg

image2.jpeg